ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «24» декабря  2015г                                                                                    № 111

О внесении дополнений  в решение Представительного  Собрания Октябрьского района  Курской области от 18.12.2015  №106
«О передаче  осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения органам
местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Октябрьский район» Курской области»
 В соответствии с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Представительного  Собрания  Октябрьского района Курской области от 18.12.2015  №106 «О передаче  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Октябрьский район» Курской области» (далее - решение) следующие дополнения:

а) пункт 1 решения дополнить новыми абзацами следующего содержания:

 «- утверждению  генеральных планов поселения,
-  утверждению правил землепользования и застройки.»;
б) пункт 2 решения дополнить новыми абзацами следующего содержания:

«- утверждению  генеральных планов поселения,
-  утверждению правил землепользования и застройки.».
2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее чем после его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Октябрьского района
Курской области                                                                             А.В. Цуканов